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PCZ/11-ZP/08/2022 Znin, dn. 14.06.2022 .

Do Wykonawcow

bioracych udziat w postepowaniu
PCZ/11-ZP/08/2022

Dotyczy: postepowanie o udzielenie zaméwienia prowadzaceqo w trybie podstawowym na dostawe
sprzetu _medyczneqo jednorazowegqo uzytku w Grupach 1-21 dla Patuckiego Centrum
Zdrowia Sp. z 0. 0. Nr post.: PCZ/11-ZP/08/2022.

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy - Prawo zaméwien publicznych, Zamawiajgcy udziela wyjasnien
i odpowiada na pytania, ktére wptynety od Wykonawcow biorgcych udziat w postepowaniu:

1. Pytanie dotyczy: Grupa 11
Prosimy o wydzielenie poz. 1-6 do oddzielnego zadania. Podziat zadania zwiekszy konkurencyjnosc¢
ofert.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ.

2. Pytanie dotyczy: Grupa 11 poz. 1
Prosimy o dopuszczenie elektrody o powierzchni ogélnej 165 cm?, powierzchni aktywnej 107 cm?,
spetniajgcej pozostate wymagania.
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ.

3. Pytanie dotyczy: Grupa 11 poz. 2
Prosimy o dopuszczenie uchwytu wykonanego z odpornego tworzywa sztucznego, o dt. 145 mm z
kablem o dt. 320 mm i elektrodg o dt. 70mm, spetniajcego pozostate wymagania.
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ.

4. Pytanie dotyczy: Grupa 2 poz. 8
Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie igty do pendw insulinowych 0,33 x 12,5 mm oraz 0,3 x 8
mm. Opakowanie 100 szt
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

5. Pytanie dotyczy: Grupa 2 poz. 9
Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie igfa tepa do bezpiecznego pobierania i rozpuszczania lekow
- tepych z ostrzem Scietym pod katem 45 stopni i otworem centralnym sterylnej 18G 1,2 x 25 mm
lub 1,2x40mm - do wyboru Zamawiajacego (op. - 100 szt.) Rozwigzanie takie zapobiega zaréwno

defragmentacji korka jak i zaktuciu przez osobe pobierajacg i przygotowujaca lek
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

6. Pytanie dotyczy: Grupa 2 poz. 10
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie kaniuli dozylnej 0,7 x 19 mm, 24 G przeptyw 23ml/min
wykonana z teflonu - PTFE ( podwojnie oczyszczony teflon) z 4 paskami kontrastujgcymi w RTG, z
zaworem portu gérnego, ze skrzydetkami, sterylizowane EO.
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ.
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7. Pytanie dotyczy: Grupa 2 poz. 11
Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie kaniuli dozylnej 0,9 x 25 mm, 22 G przeptyw 36ml/min
wykonana z teflonu - PTFE ( podwojnie oczyszczony teflon) z 4 paskami kontrastujgcymi w RTG, z
zaworem portu gornego, ze skrzydetkami, sterylizowane EO

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ.

8. Pytanie dotyczy: Grupa 2 poz. 12

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie kaniuli dozylnej 1,1 x 32 mm, 20 G przeptyw 60 ml/min
wykonana z teflonu - PTFE ( podwojnie oczyszczony teflon) z 4 paskami kontrastujgcymi w RTG, z
zaworem portu gornego, ze skrzydetkami, sterylizowane EO.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ.

9. Pytanie dotyczy: Grupa 2 poz. 13
Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie kaniuli dozylnej 1,3 x 45 mm, 18 G przeptyw 90ml/min
wykonana z teflonu - PTFE ( podwojnie oczyszczony teflon) z 4 paskami kontrastujgcymi w RTG, z
zaworem portu gornego, ze skrzydetkami, sterylizowane EO.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

10. Pytanie dotyczy: Grupa 2 poz. 14

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie kaniuli dozylnej 1,7 x 45 mm, 16 G przeptyw 180 ml/min,
wykonana z teflonu - PTFE ( podwojnie oczyszczony teflon) z 4 paskami kontrastujgcymi w RTG, z
zaworem portu gérnego, ze skrzydetkami, sterylizowane EO.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ.

11. Pytanie dotyczy: Grupa 2 poz. 15
Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie kaniuli dozylnej 1,5 x 45 mm 17G przeptyw 125ml/min,
wykonana z teflonu - PTFE ( podwojnie oczyszczony teflon) z 4 paskami kontrastujgcymi w RTG, z
zaworem portu gérnego, ze skrzydetkami, sterylizowane EO.
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ.

12. Pytanie dotyczy: Grupa 2 poz. 16
Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie kaniuli dozylnej bezpiecznej wykonanej z PTFE ( podwdjnie
oczyszczony teflon) , z minimum 3 paskami kontrastujgcymi w RTG, z zaworem portu goérnego, z
filtrem hydrofobowym, posiadajgca automatyczne zabezpieczenie konca igty w postaci
plastikowego zatrzasku aktywowanego po wyjeciu igty z cewnika. oznaczenie producenta
bezposrednio na kaniuli, sterylizowana EQ. 22G 0,9x25mm, przeptyw 36ml/min
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

13. Pytanie dotyczy: Grupa 2 poz. 17

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie kaniuli dozylnej bezpiecznej wykonanej z PTFE (
podwaéjnie oczyszczony teflon) , z minimum 3 paskami kontrastujgcymi w RTG, z zaworem portu
gornego, z filtrem hydrofobowym, posiadajgca automatyczne zabezpieczenie konca igty w postaci
plastikowego zatrzasku aktywowanego po wyjeciu igty z cewnika. oznaczenie producenta
bezposrednio na kaniuli, sterylizowana EO. 20G 1,1 x32mm, przeptyw 60ml/min

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ.

14. Pytanie dotyczy: Grupa 2 poz. 18
Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie kaniuli dozylnej bezpiecznej wykonanej z PTFE ( podwdjnie
oczyszczony teflon) , z minimum 3 paskami kontrastujgcymi w RTG, z zaworem portu gérnego, z
filtrem hydrofobowym, posiadajaca automatyczne zabezpieczenie konca igly w postaci
plastikowego zatrzasku aktywowanego po wyjeciu igly z cewnika. oznaczenie producenta

bezposrednio na kaniuli, sterylizowana EO. 18G 1,3 x 45mm, przeptyw 90ml/min
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ.
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15. Pytanie dotyczy: Grupa 2 poz. 19
Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie kaniuli dozylnej 0,6 x 19 mm , wykonana z teflonu - PTFE (
podwajnie oczyszczony teflon) widocznej w USG, bez paskéw radiocieniujgcych , bez portu gornego
, ze zdejmowalnym uchwytem utatwiajgcym wprowadzenie do naczynia ,sterylizowana EO,
przeptyw 13 ml/min.
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ.

16. Pytanie dotyczy: Grupa 15

Prosimy zamawiajgcego o dopuszczenie jednorazowego niejatowego czepka typu furazerka
wykonanego z przewiewnej wiokniny polipropylenowej ze wstawka przeciwpotng, gramaturze
20g/m? z trokami w czesci tylnej. Zapewnia doskonatg ochrone przed przenoszeniem bakterii i
zanieczyszczen produkt opatrzony znakiem CE - spetnia zasadnicze wymagania. Pakowany po 100
szt. Kolor zielony. Rozmiar wstawki pochtaniajgcej pot: 60x4,5cm Wysokos¢ czepka: 12 cm.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ.

17. Pytanie dotyczy: Grupa 16
Prosimy zamawiajgcego o dopuszczenie jednorazowego niejatowego czepka w ksztatcie beretu
$ciggnietego nieuciskajgcg gumka w rozmiarze +50 cm, wykonanego z wtokniny polipropylenowej o
gramaturze max. 12 g/m2 . Kolor biaty, rozmiar uniwersalny, ztozony w harmonijke. Wyréb
medyczny klasy |, zgodny z EN 13485. Pakowany po 100 szt.
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ.

18. Pytanie dotyczy: Grupa 17
Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie sterylnego, jednorazowego pokrowca na przewody o szer.
18 cm oraz dt. 250 cm, wykonanego z mocnej folii PE (50u, gramatura 46g/m?) z perforowana
korncowka zwezajaca sie, ztozony teleskopowo, z tasma lepng do mocowania oraz z kartonikiem
utatwiajgcym aplikacje. Opakowanie jednostkowe typu peel pouch zaopatrzone w 4 etykiety
samoprzylepne posiadajace indeks wyrobu, numer lot, date waznosci, nazwe producenta. Ostony
pakowane zbiorczo po 25 szt. w worek foliowy, nastepnie karton. Producent spetnia wymogi normy

srodowiskowej ISO 14001 potwierdzonej certyfikatem.
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ.

18. A) Pytanie dotyczy: Grupa 17
Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie Ostony okragtej nie zawierajacej lateksu, wykonanej z
przezroczystej folii PE o grubosci 40 um i gramaturze min. 36 g/m2 , o wymiarach: 72 x 60 cm (szer.
X wys.), srednica otworu po rozciggnieciu min. 120 cm, jatowa, pakowana jednostkowo w
rozrywang torebke typu peel pouch, na opakowaniu min. 3 samoprzylepne etykiety do
dokumentacji medycznej zawierajgce: numer katalogowy, numer lot, date waznosci oraz nazwe
producenta. Sterylizacja tlenkiem etylenu. Ostony pakowane zbiorczo po 25 szt. w worek foliowy,

nastepnie karton. Producent spetnia wymogi normy srodowiskowej ISO 14001 potwierdzonej
certyfikatem
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ.

19. Pytanie dotyczy: Grupa 10
Czy Zamawiajacy w grupie 10 dopusci:
-Rampe wykonang z poliweglanu odpornego na dziatanie ttuszczy i agresywnych lekow,
- Przezroczystg na catej dtugosci co pozwala wykryé ewentualnos¢ obecnos$¢ pecherzykéw
powietrza,
-Rampe wyposazong w 3 kraniki kodowane kolorystycznie z oznaczeniem kierunku przeptywu,
zakonczong 4 przezroczystymi systemami bezigtowymi (obudowa i membrana), umozliwiajgcymi
kontrole wzrokowa, nie zawierajgcymi czesci metalowych, z podzielng silikonowa, bezbarwng i
przezroczysta membrang typu Split Septum, o prostym torze przeptywu, tatwga do czyszczenia i

-rﬁ'}'\"’? Spotka  zarejestrowana w Sagdzie Rejonowym w Bydgoszczy XIII Wydzial Gospodarczy Krajowego Rejestru Sgdowego
J\;;/!) KRS 0000220135 wysokos¢ kapitatu zaktadowego : 3 745 000,00 =1, wplacony: 2.705.000.00 =1.



PCZ/11-ZP/08/2022
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dezynfekcji, zmniejszajgcq ryzyko kontaminacji dzieki precyzyjnemu osadzeniu w konektorze, o
przestrzeni martwej wynoszacej 0,07ml.

-Rampe z oddzielnym drenem przedtuzajacym powleczonym wewnatrz polietylenem, chronigcym
ptyny przed absorbcjg w $cianki drenu, o dtugosci 50 lub 150 cm (pakowane razem), wyposazong w
zintegrowany uchwyt stuzacy do mocowania na ramie tézka lub stojaku,

-Rampe sterylizowana tlenkiem etylenu.

-Nazwa firmy na rampie

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie dotyczy: Grupa 10

Czy Zamawiajacy w grupie 10 dopusci:

-Rampe wykonang z poliweglanu odpornego na dziatanie ttuszczy i agresywnych lekéw

- Przezroczystg na catej dtugosci co pozwala wykryé ewentualnos$é obecnos$¢ pecherzykéw
powietrza,

-Rampe wyposazong w 3 kraniki kodowane kolorystycznie z oznaczeniem kierunku przeptywu
zakonczone 4 systemami bezigtowymi posiadajace wbudowany w obudowe mechanizm
sprezynowy zapewniajacy po uzyciu automatyczne, szczelne zamkniecie silikonowej podzielnej
membrany, objetos¢ wypetnienia 0,02 ml nieprzezroczysty, zerowy wyptyw wsteczny,

- Rampe z oddzielnym drenem przedtuzajgcym powleczonym wewnatrz polietylenem, chronigcym
ptyny przed absorbcjg w $cianki drenu, o dtugosci 50 lub 150 cm (pakowane razem), wyposazong w
zintegrowany uchwyt stuzgcy do mocowania na ramie tézka lub stojaku

-Rampe sterylizowana tlenkiem etylenu,

-Nazwa firmy na rampie
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie dotyczy: Grupa 14 poz. 2
Czy Zamawiajacy dopusci Uniwersalne zestawy do zywienia wraz z uzyczeniem pompy zywieniowej
(ilos¢ 4 szt)Easy Lit lub Easy Moove?

Pompa zywieniowa enteralna jest szczegdlnie przystosowana do pracy podczas nocnego karmienia,
hospitalizacji oraz dla 0séb starszych. Pompa do zastosowan stacjonarnych.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza jezeli zestaw jest kompatybilny z produktem —dieta
przemystowa do zywienia dojelitowego: Nutrison Advanced Peptisorb, ptyn, 500 ml, butel.
plast. , Nutrison ptyn 500 ml, Nutrison advanced Diason 1000 ml butelki.
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Pytanie dotyczy: Grupa 14 poz. 2

Zamawiajacy pod pakietem umiescit wymaog uzyczenia 4 pomp, natomiast w pozycji 2 pakietu jest
wymog, by zestawy do podazy byty kompatybilne z pompg Amika. Czy w przypadku uzyczenia
innych pomp niz Amika, Zamawiajgcy wyrazi zgode na wycene zestawow do podazy
kompatybilnych z uzyczonymi pompami?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza jezeli zestaw jest kompatybilny z produktem —dieta
przemystowa do zywienia dojelitowego: Nutrison Advanced Peptisorb, ptyn, 500 ml, butel.
plast. , Nutrison ptyn 500 ml, Nutrison advanced Diason 1000 ml butelki.

Pytanie dotyczy: Grupa 3 poz. 6, 8, 11-12, 16

Czy zamawiajacy wydzieli poz. 6,8,11-12,16 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli na
ztozenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniedzy jest dla
Zamawiajacego priorytetem, a podziat pakietu to umozliwia. Ztozenie ofert przez rézne firmy
pozwoli Zamawiajgcemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami
uczciwej konkurencji w mysl ustawy PZP, gdyz wieksza liczba oferentow stwarza wieksze mozliwosci
wyboru.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie dotyczy: Grupa 3 poz. 8
Czy zamawiajacy dopusci skale rozszerzong 50/60 ml?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie dotyczy: Grupa 3 poz. 11-12

Prosimy aby zamawiajacy dopuscit przyrzgdy bez nazwy wystepujacej bezposrednio na przyrzadzie.
Takie rozwigzanie nie ma wptywu na jako$¢ produktu oraz jego cechy uzytkowe. Natomiast petng
identyfikacje zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwe
producenta, podstawowe dane techniczne przyrzadu oraz poglgdowa (obrazkowa) instrukcja uzycia.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie dotyczy: Grupa 3 poz. 11
Czy Zamawiajacy dopusci przyrzad do przetaczania ptynéw infuzyjnych bez dodatkowego zaczepu
na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igty biorczej, natomiast kolec igty biorczej posiada

ostone z tworzywa sztucznego?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie dotyczy: Grupa 3 poz. 12

Czy Zamawiajacy dopusci przyrzad do przetaczania krwi z zaczepem na zacisku rolkowym, bez
miejsca na umieszczenie igly biorczej, natomiast kolec igty biorczej posiada ostone z tworzywa
sztucznego?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie dotyczy: Grupa 4 poz.1, 3

Czy zamawiajacy wydzieli poz. 1,3 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli na ztozenie
konkurencyjnej oferty.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie dotyczy: Grupa 9 poz. 9
Czy zamawiajgcy dopusci worek do zbiérki moczu bez portu do pobierania probek?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie dotyczy: Grupa 9 poz. 8-9
Czy zamawiajgcy dopusci dren o dtugosci 90 cm?
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Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ.

31. Pytanie dotyczy: Grupa 9 poz. 8-12, 15
Czy zamawiajgcy wydzieli poz. 8-12,15 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli na ztozenie
konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniedzy jest dla Zamawiajacego
priorytetem, a podziat pakietu to umozliwia. Ztozenie ofert przez rézne firmy pozwoli
Zamawiajgcemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej
konkurencji w mys$l ustawy PZP, gdyz wieksza liczba oferentéw stwarza wieksze mozliwosci wyboru.
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ.

32. Pytanie dotyczy: Grupa 12 poz. 9
Czy zamawiajacy dopusci wyciecie w ksztatcie U?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

33. Pytanie dotyczy: Grupa 9 poz. 6
Czy zamawiajgcy dopusci poszwy o wymiarach: na kotdre 210 cm x 160 cm, na poduszke 70 cm x 80
cm, przescieradto 150 cm x 210 ¢cm, o gramaturze 25 g/? m2, wykonana z wtokniny
polipropylenowej jednowarstwowej, z etykietg zgodng z przepisami regulujgcymi oznakowanie
wyrobéw medycznych?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

34. Pytanie dotyczy: Grupa 12 poz. 5
Czy zamawiajacy dopusci rolki 60 cm x 79,8 mt, perforacja co 38 cm? Czy zamawiajgcy dopusci rolki
60 cm x 65,36 mt, perforacja co 38 cm? Czy zamawiajgcy dopusci podktad o wymiarach 50 cm x
45,9 mt, perforacja co 34 cm? Czy jezeli zamawiajacy dopusci inng dtugosc, to czy z przeliczeniem za
rolke z zaokragleniem w gore do petnych opakowan? Czy 1 szt. Oznacza, ze zamawiajacy oczekuje
jednej rolki?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajagcy wymaga zgodnie z SWZ.

35. Pytanie dotyczy: Grupa 12 poz. 3, 5-6, 9
Czy zamawiajacy wydzieli poz. 3,5-6,9 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli na ztozenie
konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniedzy jest dla Zamawiajgcego
priorytetem, a podziat pakietu to umozliwia. Ztozenie ofert przez rézne firmy pozwoli Zamawiajgcemu
na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w mys$|
ustawy PZP, gdyz wieksza liczba oferentéw stwarza wieksze mozliwosci wyboru.
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ.

36. Pytanie dotyczy: Grupa 15 poz. 1
Czy zamawiajacy dopusci czepek typu furazerka, z lamdwkg okoto 8 mm, przechodzgcg z tytu w
troki, wigzany na troki, niesterylny, wykonany z wtékniny polipropylenowej, o gramaturze 25
g/m2,z warstwa pochtaniajaca pot (45 g/m2) przedniej czesci o dtugosci ok. 32 cm i wysokosci 5 cm,
troki o df. ponad 20 cm kazdy, gtebokos¢ czepka ok. 13 cm, denko o wymiarach ok. 20 cm x 12,5
cm, w kolorze niebieskim, rozmiar uniwersalny?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

37. Pytanie dotyczy: Grupa 15
Prosimy o dopuszczenie czepka pakowanego w opakowanie foliowe, taki sposéb pakowania
zmniejsza powierzchnige magazynowania lub/i przechowywania, opakowanie w foli gwarantuje
roéwniez higieniczne przechowywanie i wyjmowanie - sposéb pakowania nie wptywa na jako$¢
produktu i jego wartosci uzytkowe.
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ.
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38. Pytanie dotyczy: Grupa 15
Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z

przeliczeniem ilosci z zaokragleniem w gore do petnych opakowan.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

39. Pytanie dotyczy: Grupa 16 poz. 1
Prosimy o dopuszczenie czepka pakowanego w opakowanie foliowe, taki sposéb pakowania
zmniejsza powierzchnie magazynowania lub/i przechowywania, opakowanie w foli gwarantuje
réwniez higieniczne przechowywanie i wyjmowanie - sposéb pakowania nie wptywa na jakos¢
produktu i jego wartosci uzytkowe.
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ.

40. Pytanie dotyczy: Grupa 16
Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z
przeliczeniem ilosci z zaokragleniem w goére do petnych opakowan

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

41. Pytanie dotyczy: Grupa 21 poz. 5

Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie ZinoDr.A?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

42. Pytanie dotyczy: Grupa 21 poz. 5
Jakiej gramatury krem wymaga Zamawiajgcy?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga kremu o pojemnosci 200 ml zgodnie z informacja o
zmianie do zatacznika nr 2 do SWZ z dnia 13.06.2022 r.

43. Pytanie dotyczy: Grupa 16
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie czepka typu beret w opakowaniu foliowym
zawierajgcym 100 sztuk produktu?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

44. Pytanie dotyczy: Grupa 17 poz. 1
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie ostony na przewody sktadanej teleskopowo o
wymiarach 15 x240cm, perforowana koncéwka, 2 zintegrowane przylepce, dodatkowe opakowanie
wewnetrzne foliowe. Ostona wykonana z laminatu przezroczystej folii polietylenowej o grubosci
50um. Opakowanie papierowo-foliowe. Sterylizacja EO.
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

45. Pytanie dotyczy: Grupa 17 poz. 2
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie ostony foliowej na aparature medyczng o srednicy
140cm. Ostona wykonana z przezroczystej folii polietylenowej o grubosci 45um, Sciggnieta

elastyczng gumka.
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ.

Zamawiajacy wymaga aby wszystkie zmiany, na ktore Zamawiajacy wyrazit zgode (jezeli
dotyczg sktadanej przez Wykonawce oferty), byty zaznaczone i opisane przez Wykonawce w
Formularzu asortymentowo-cenowym oferty - Zatgcznik nr 2 do SWZ o tresci:_zmiana
dopuszczona odpowiedzig na pytanie nr ... .

ds. en'xtotin“f

[ }V Spétka  zarejestrowana w  Sgdzie Rejonowym w Bydgoszczy XIII Wydzial Gospodarczy Krajowego Rejestru Sgdowego
I\ QI KRS 0000220135 wysokos¢ kapitatu zaktadowego : 3 745 000,00 =1, wptacony: 2.705.000,00 =1.



